
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 21.01.2021                                                                                                                           № 15 

 

О назначении денежной выплаты одаренным  

детям, учащимся МОУ Глебовской средней  

общеобразовательной школы 

на 2020-2021 учебный год 

 

Рассмотрев ходатайства педагогического коллектива МОУ Глебовской средней 

общеобразовательной школы и руководствуясь Положением о денежной выплате одаренным 

детям, учащимся общеобразовательных учреждений Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района, утвержденным решением  Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения от 20.02.2017 № 60, Муниципальный Совет Глебовского 

сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Назначить денежную выплату одаренным детям на 2020-2021 учебный год,  

ежемесячно в размере 500 (пятьсот) рублей, следующим учащимся МОУ Глебовской 

средней общеобразовательной школы: 

- Гречневу Максиму Михайловичу, 16.05.2006 г.р., ученику 8 класса; 

- Завьяловой Марии Анатольевне, 13.01.2005 г.р., ученице 9 класса; 

- Завьялову Ивану Анатольевичу, 21.07.2003 г.р., ученику 11 класса.  
2. Обнародовать настоящее решение на территории Глебовского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                                                                     Д.Ф. Родионов  

 


